
 

 

 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                                                 

РІШЕННЯ 
 

                                                                                                    

19 травня 2021 року                                                                                       № 61 

 

Про створення постійно діючої комісії з питань 

бджільництва, попередження та встановлення 

факту отруєння бджіл на території Іркліївської 

сільської територіальної громади 

 
      Відповідно до статті 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Інструкції з профілактики та встановлення факту отруєння бджіл 

засобами захисту рослин, затвердженої наказом Міністерства розвитку 

економіки, торгівлі та сільського господарства України 19 лютого 2021 року № 

338 «Про деякі питання у сфері бджільництва», з метою попередження та 

виключення випадків отруєння бджіл засобами захисту рослин (пестицидами та 

агрохімікатами) під час обробітку аграріями сільськогосподарських угідь, 

виконавчий комітет Іркліївської сільської ради вирішив: 
 

1. Створити постійно діючу комісію з питань бджільництва, 

попередження та встановлення факту отруєння бджіл на території Іркліївської 

сільської територіальної громади та затвердити її склад (додаток). 

2. Комісії з питань бджільництва, попередження та встановлення факту 

отруєння бджіл  на території Іркліївської сільської територіальної громади 

діяти відповідно до Інструкції з профілактики та встановлення факту отруєння 

бджіл засобами захисту рослин, затвердженої наказом Міністерства розвитку 

економіки, торгівлі та сільського господарства України 19 лютого 2021 року № 

338 «Про деякі питання у сфері бджільництва». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на провідного спеціаліста-

еколога відділу земельних відносин та захисту довкілля Галушку Ю. М. 

 

 

 

Сільський голова                                    Анатолій ПИСАРЕНКО 

 



 
 

Додаток  

до рішення виконавчого 

                                                                                                        комітету від 19.05.2021 №61    

 

 

Склад 

 постійно діючої комісії з питань бджільництва, попередження  

та встановлення факту отруєння бджіл на території 

Іркліївської сільської територіальної громади 

 

Голова комісії: 
1. ПИСАРЕНКО 
 Анатолій Миколайович 

сільський голова 

 
Заступник голови комісії: 

2. КУЧМАН  
Світлана Борисівна 

заступник сільського голови з 

гуманітарних питань 

 
Члени комісії 

3. БОНДАР  
Володимир Петрович 

начальник відділу відділу земельних 

відносин та захисту довкілля 

 

4. БОКОВА 
Світлана Миколаївна 

спеціаліст відділу земельних 

відносин та захисту довкілля 

 

5. ГАЛУШКА 
Юлія Михайлівна 

провідний спеціаліст-еколог відділу 

земельних відносин та захисту 

довкілля 

 

6. ПРИЛІПКО 
Валерій Вікторович 

спеціаліст відділу безпечності 

харчових продуктів та ветмедицини 

Чорнобаївського управління ГУ 

ДПСС в Черкаській області 

7. Власник пасіки  
 

 

8. Староста відповідного 
населеного пункту 

 

 

 

 

 

           Секретар виконавчого комітету                                    Світлана ЛУТ 

 

 


